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Date: £/ /1 @57 CEQG}ZL!

Bazuar ng Ligjin Ny, 10 431, datg 09.06.2011 “pgr Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “par Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 pér njé ndryshim
né ligjin nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet ¢ mjedisit”, & ndryshuar dhe VKM 419, dats
25.6.2014 “pér miratimin ¢ kérkesave t& Posacme pér shqyrtimin e kérkesave DPEr leje mjedisi
t€ tipave A, B dhe C, pér transferimin & lejeve nga njg subjekt te tetri, t& kushteve Pér lejet
respektive tg mjedisit, si dhe mmegullave & hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente derj na léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe

2. T& dhénat ¢ ekstrakt] te QKR-s&; /A LERAN Shp k- NeptL8211056 ¥
3, Adresénevcndodhjes S€ instalimit; Aj; DR Loy kx heo?eds, Zeng
HOHYA)E G516, Nv. (B 040 g 38~

4. Pérshkrimin e#eprimtansé q€ parashikohet t& ghilloet 1€ instalim;

Adresa emailit
teo Q) sbnarmaty” af

Adresa:
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